
 

Decreto Presidente Giunta n. 16 del 27/02/2024

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 9 - DIREZIONE GENERALE PER IL GOVERNO DEL

TERRITORIO

 

U.O.D. 94 - STAFF - Rigenerazione urbana e territoriale Pol.abitative e qualità

archit.

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  AUTORITA' REGIONALE PER LE OPPOSIZIONI - SEZIONE PROVINCIALE DI

AVELLINO - SOSTITUZIONE COMPONENTE AI SENSI DELL'ART. 12 DEL REG. R.

N.11/19 E SS.MM.II. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 21 del  4 Marzo 2024



IL PRESIDENTE

PREMESSO
a. che con D.P.G.R. n. 95 del 2 agosto 2022 è stata costituita l’Autorità Regionale per le Opposizioni -
sezione provinciale di Avellino-, ai sensi dell’articolo 12 del Reg. R. n.11/19 e ss.mm.ii.;

RILEVATO 
a. che  il  Direttore  generale  dell’ACER,  con  determinazione  dirigenziale  n.  13  del  16/01/2024,  ha
designato quale proprio delegato in seno all’Autorità Regionale per le Opposizioni - sezione provinciale
di  Avellino,  il dott. Gianluca Nicastro, nato a ***OMISS***O********O*, in sostituzione della sig.ra Maria
Teresa Insito;

b. che la Direzione generale per il Governo del territorio ha espletato l’istruttoria di competenza ed ha
acquisito la dichiarazione di insussistenza di cause di inconferibilità e di incompatibilità del dott. Gianluca
Nicastro, ai sensi della normativa vigente;

RITENUTO
di dover nominare il  dott. Gianluca Nicastro, nato ad ***OMISSIS*** ***OMISS quale componente della
Autorità Regionale per le Opposizioni -sezione provinciale di Avellino-, in qualità di delegato del Direttore
generale dell’ACER, in sostituzione della sig.ra Maria Teresa Insito, giusta determinazione dirigenziale n.
13 del 16/01/2024;

di  dover  confermare  quant’altro  stabilito  con  il  D.P.G.R.  n.  95 del  2  agosto  2022  ad  oggetto
“Regolamento Regionale n.11 del 28.10.2019 e ss.mm.ii., art.12 Nomina componenti Autorità Regionale
per le Opposizioni – Provincia di Avellino”;

VISTI
a. l’art. 48 dello Statuto della Regione Campania;
b. la L.R. n.1 del 2016;
c. il Reg. R. n.11/19 e ss.mm.ii.;
d. il D.P.G.R. n.95 del 02.08.2022;

Alla  stregua  dell’istruttoria  compiuta  dalla  Direzione  Generale  per  il  Governo  del  Territorio  e  delle
risultanze  e  degli  atti  tutti  richiamati  nelle  premesse,  costituenti  istruttoria  a  tutti  gli  effetti  di  legge,
nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità della stessa resa dal Direttore Generale a mezzo di
sottoscrizione del presente atto

DECRETA

per i motivi in narrativa indicati e che qui si intendono integralmente riportati:
1. di  nominare il  dott.  Gianluca Nicastro,  nato ad  ***OMISSIS*** ***OMISS quale componente della
Autorità Regionale per le Opposizioni -sezione provinciale di Avellino-, in qualità di delegato del Direttore
generale dell’ACER, in sostituzione della sig.ra Maria Teresa Insito, giusta determinazione dirigenziale n.
13 del 16/01/2024; 

2. di confermare quant’altro stabilito con il D.P.G.R. n. 95 del 2 agosto 2022 ad oggetto “Regolamento
Regionale  n.11  del  28.10.2019  e  ss.mm.ii.,  art.12  Nomina  componenti  Autorità  Regionale  per  le
Opposizioni – Provincia di Avellino”;

3. di trasmettere il presente atto al Gabinetto del Presidente, alla Direzione Generale per il Governo del
Territorio  per  gli  adempimenti  consequenziali,  compresi  la  notifica  all’interessato,  la  trasmissione
all’Assessore  al  Governo  del  Territorio  e  l’invio  in  pubblicazione  alla  sezione  “Amministrazione
Trasparente” del sito istituzionale, alla Segreteria di giunta per l’invio al Consiglio ai sensi dell’articolo 48
dello Statuto regionale, al BURC per la pubblicazione.

 DE LUCA

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 21 del  4 Marzo 2024



 

Decreto Presidente Giunta n. 17 del 27/02/2024

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 9 - DIREZIONE GENERALE PER IL GOVERNO DEL

TERRITORIO

 

U.O.D. 94 - STAFF - Rigenerazione urbana e territoriale Pol.abitative e qualità

archit.

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  AUTORITA' REGIONALE PER LE OPPOSIZIONI - SEZIONE PROVINCIALE DI NAPOLI -

SOSTITUZIONE COMPONENTE AI SENSI DELL'ART. 12 DEL REG. R. N.11/19 E

SS.MM.II. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 21 del  4 Marzo 2024



IL PRESIDENTE

PREMESSO
che con D.P.G.R. n. 98 del 2 agosto 2022 è stata costituita l’Autorità Regionale per le Opposizioni -
sezione provinciale di Napoli- , ai sensi dell’articolo 12 del Reg. R. n.11/19 e ss.mm.ii.;

RILEVATO 
a. che  il  Direttore  generale  dell’ACER,  con  determinazione  dirigenziale  n.  13  del  16/01/2024,  ha
designato quale propria delegata in seno all’Autorità Regionale per le Opposizioni -sezione provinciale di
Napoli-,  la dott.ssa Anita De Caro, nata a ***OMISSIS******OMISSIS, in sostituzione del sig. Americo
Galizia;

b. che la Direzione generale per il Governo del territorio ha espletato l’istruttoria di competenza ed ha
acquisito la dichiarazione di insussistenza di cause di inconferibilità e di incompatibilità della  dott.ssa
Anita De Caro, ai sensi della normativa vigente;

RITENUTO
a. di dover nominare  la dott.ssa Anita De Caro, nata a  ***OMISSIS*** ***OMISSI, quale componente
della Autorità Regionale per le Opposizioni -sezione provinciale di  Napoli-, in qualità di  delegata del
Direttore generale dell’ACER, in sostituzione del sig. Americo Galizia, giusta determinazione dirigenziale
n. 13 del 16/01/2024;

b.  di  dover  confermare  quant’altro  stabilito  con  il  D.P.G.R.  n.  98 del  2  agosto  2022  ad  oggetto
“Regolamento Regionale n.11 del 28.10.2019 e ss.mm.ii., art.12 Nomina componenti Autorità Regionale
per le Opposizioni – Provincia di Napoli”;

VISTI
a. l’art. 48 dello Statuto della Regione Campania;
b. la L.R. n. 1 del 2016;
c. il Reg. R. n.11/19 e ss.mm.ii.;
d. il D.P.G.R. n.98 del 02.08.2022;

Alla  stregua  dell’istruttoria  compiuta  dalla  Direzione  Generale  per  il  Governo  del  Territorio  e  delle
risultanze  e  degli  atti  tutti  richiamati  nelle  premesse,  costituenti  istruttoria  a  tutti  gli  effetti  di  legge,
nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità della stessa resa dal Direttore Generale a mezzo di
sottoscrizione del presente atto

DECRETA

per i motivi in narrativa indicati e che qui si intendono integralmente riportati:
1. di nominare  la dott.ssa Anita De Caro, nata a  ***OMISSIS*** ***OMISSI, quale componente della
Autorità Regionale per le Opposizioni -sezione provinciale di Napoli-, in qualità di delegata del Direttore
generale dell’ACER, in sostituzione del sig. Americo Galizia, giusta determinazione dirigenziale n. 13 del
16/01/2024;

2. di confermare quant’altro stabilito con il D.P.G.R. n. 98 del 2 agosto 2022 ad oggetto “Regolamento
Regionale  n.11  del  28.10.2019  e  ss.mm.ii.,  art.12  Nomina  componenti  Autorità  Regionale  per  le
Opposizioni – Provincia di Napoli”;

3. di trasmettere il presente atto al Gabinetto del Presidente, alla Direzione Generale per il Governo del
Territorio  per  gli  adempimenti  consequenziali,  compresi  la  notifica  all’interessato,  la  trasmissione
all’Assessore  al  Governo  del  Territorio  e  l’invio  in  pubblicazione  alla  sezione  “Amministrazione
Trasparente” del sito istituzionale, alla Segreteria di giunta per l’invio al Consiglio ai sensi dell’articolo 48
dello Statuto regionale, al BURC per la pubblicazione.

       DE LUCA

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 21 del  4 Marzo 2024



 

Decreto Presidente Giunta n. 18 del 27/02/2024

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 9 - DIREZIONE GENERALE PER IL GOVERNO DEL

TERRITORIO

 

U.O.D. 94 - STAFF - Rigenerazione urbana e territoriale Pol.abitative e qualità

archit.

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  AUTORITA' REGIONALE PER LE OPPOSIZIONI - SEZIONE PROVINCIALE DI SALERNO

- SOSTITUZIONE COMPONENTE AI SENSI DELL'ART. 12 DEL REG. R. N.11/19 E

SS.MM.II. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 21 del  4 Marzo 2024



IL PRESIDENTE

PREMESSO
a. che con D.P.G.R. n. 99 del 2 agosto 2022 è stata costituita l’Autorità Regionale per le Opposizioni -
sezione provinciale di Salerno-, ai sensi dell’articolo 12 del Reg. R. n.11/19 e ss.mm.ii.;

RILEVATO 
che il Direttore generale dell’ACER, con determinazione dirigenziale n. 13 del 16/01/2024, ha designato
quale propria delegata in seno all’Autorità Regionale per le Opposizioni -sezione provinciale di Salerno-,
l’avv. Gina Faruolo, nata a ***OMIS ***OMISSIS, in sostituzione della sig.ra Michelina Vincenzi;

che la  Direzione generale per il  Governo del territorio ha espletato l’istruttoria di competenza ed ha
acquisito la dichiarazione di insussistenza di cause di inconferibilità e di incompatibilità dell’avv. Gina
Faruolo, ai sensi della normativa vigente;

RITENUTO
a. di dover nominare l’avv. Gina Faruolo, nata a ***OMISSIS*** ***O, quale componente della Autorità
Regionale  per  le  Opposizioni  -sezione  provinciale  di  Salerno-,  in  qualità  di  delegata  del  Direttore
generale dell’ACER, in sostituzione della sig.ra Michelina Vincenzi, giusta determinazione dirigenziale n.
13 del 16/01/2024;

b. di  dover  confermare  quant’altro  stabilito  con  il  D.P.G.R.  n.  99 del  2  agosto  2022  ad  oggetto
“Regolamento Regionale n.11 del 28.10.2019 e ss.mm.ii., art.12 Nomina componenti Autorità Regionale
per le Opposizioni – Provincia di Salerno”;

VISTI
a. l’art.48 dello Statuto della Regione Campania;
b. la L.R. n.1 del 2016;
c. il Reg. R. n.11/19 e ss.mm.ii.;
d. il D.P.G.R. n.99 del 02.08.2022;

Alla  stregua  dell’istruttoria  compiuta  dalla  Direzione  Generale  per  il  Governo  del  Territorio  e  delle
risultanze  e  degli  atti  tutti  richiamati  nelle  premesse,  costituenti  istruttoria  a  tutti  gli  effetti  di  legge,
nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità della stessa resa dal Direttore Generale a mezzo di
sottoscrizione del presente atto

DECRETA

per i motivi in narrativa indicati e che qui si intendono integralmente riportati:
1.   di  nominare  l’avv.  Gina  Faruolo,  nata  a  ***OMISSIS***  ***O,  quale  componente  della  Autorità
Regionale  per  le  Opposizioni  -sezione  provinciale  di  Salerno-,  in  qualità  di  delegata  del  Direttore
generale dell’ACER, in sostituzione della sig.ra Michelina Vincenzi, giusta determinazione dirigenziale n.
13 del 16/01/2024;

2. di confermare quant’altro stabilito con il D.P.G.R. n. 99 del 2 agosto 2022 ad oggetto “Regolamento
Regionale  n.11  del  28.10.2019  e  ss.mm.ii.,  art.12  Nomina  componenti  Autorità  Regionale  per  le
Opposizioni – Provincia di Salerno”;

3. di trasmettere il presente atto al Gabinetto del Presidente, alla Direzione Generale per il Governo del
Territorio  per  gli  adempimenti  consequenziali,  compresi  la  notifica  all’interessato,  la  trasmissione
all’Assessore  al  Governo  del  Territorio  e  l’invio  in  pubblicazione  alla  sezione  “Amministrazione
Trasparente” del sito istituzionale, alla Segreteria di giunta per l’invio al Consiglio ai sensi dell’articolo 48
dello Statuto regionale, al BURC per la pubblicazione.

             DE LUCA

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 21 del  4 Marzo 2024


